Fornecimento	de	serviços	de	alimentação,	fornecimento	de	materiais	gráficos	e	de	escritório,	necessários
para	a	realização	da	o	"Sala	de	Vacina	e	Rede	de	Frio	-	PB	Filadelfia".

EMPRESA Carlos	Alberto	Dantas	Figueira
CNPJ 54.105.993/0001-95
VALOR
CONTRATADO

R$	26.892,40	(vinte	e	seis	mil	oitocentos	e	noventa	e	dois
reais	e	quarenta	centavos)

EMPRESA Bens	e	Serviços	em	Tecnologia	da	Informação	Ltda
CNPJ 51.114.149/0001-32
VALOR
CONTRATADO

R$	22.455,00	(vinte	e	dois	mil	quatrocentos	e	cinquenta	e
cinco	reais).

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	de	R$	49.347,40	(quarenta	e	nove	mil	trezentos	e	quarenta	e
sete	reais	e	quarenta	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e